

Projekt : Modernizace VO ve městě Česká Lípa etapa I.

Příloha č.4

Číslo	Položka	Množství	MJ	Náklady v Kč bez DPH				Náklady v Kč s DPH		DPH 21%
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné		Uznatelné	Neuznatelné	
1.	Materiál									
1.1	Silniční LED svítidlo typ 1/2700K, včetně patice se záslepkou	8	ks	3 475 Kč	27 803,64 Kč	x		33 642,40 Kč	x	5 838,76 Kč
1.2	Silniční LED svítidlo typ 2/2700K, včetně patice se záslepkou	91	ks	3 475 Kč	316 266,41 Kč	x		382 682,35 Kč	x	66 415,95 Kč
1.3	Silniční LED svítidlo typ 3/2700K, včetně patice se záslepkou	78	ks	3 555 Kč	277 260,36 Kč	x		335 485,04 Kč	x	58 224,68 Kč
1.4	Silniční LED svítidlo typ 4/2700K, včetně patice se záslepkou	67	ks	3 555 Kč	238 159,54 Kč	x		288 173,04 Kč	x	50 013,50 Kč
1.5	Silniční LED svítidlo typ 5/2700K, včetně patice se záslepkou	62	ks	3 555 Kč	220 386,44 Kč	x		266 667,59 Kč	x	46 281,15 Kč
1.6	Silniční LED svítidlo typ 6/2700K, včetně patice se záslepkou	4	ks	3 634 Kč	14 535,14 Kč	x		17 587,52 Kč	x	3 052,38 Kč
1.7	Silniční LED svítidlo typ 7/2700K, včetně patice se záslepkou	64	ks	3 634 Kč	232 562,24 Kč	x		281 400,31 Kč	x	48 838,07 Kč
1.8	Silniční LED svítidlo typ 8/2700K, včetně patice se záslepkou	13	ks	3 634 Kč	47 239,21 Kč	x		57 159,44 Kč	x	9 920,23 Kč
1.9	Silniční LED svítidlo typ 9/2700K, včetně patice se záslepkou	82	ks	3 634 Kč	297 970,37 Kč	x		360 544,15 Kč	x	62 573,78 Kč
1.10	Silniční LED svítidlo typ 10/2700K, včetně patice se záslepkou	42	ks	3 869 Kč	162 500,10 Kč	x		196 625,12 Kč	x	34 125,02 Kč
1.11	Silniční LED svítidlo typ 11/2700K, včetně patice se záslepkou	8	ks	4 104 Kč	32 834,52 Kč	x		39 729,77 Kč	x	6 895,25 Kč
1.12	Silniční LED svítidlo typ 12/2700K, včetně patice se záslepkou	38	ks	4 104 Kč	155 963,97 Kč	x		188 716,40 Kč	x	32 752,43 Kč
1.13	Silniční LED svítidlo typ 13/2700K, včetně patice se záslepkou	16	ks	4 104 Kč	65 669,04 Kč	x		79 459,54 Kč	x	13 790,50 Kč
1.14	Silniční LED svítidlo typ 14/2700K, včetně patice se záslepkou	18	ks	4 104 Kč	73 877,67 Kč	x		89 391,98 Kč	x	15 514,31 Kč
1.15	Silniční LED svítidlo typ 15/2700K, včetně patice se záslepkou	4	ks	3 634 Kč	14 535,14 Kč	x		17 587,52 Kč	x	3 052,38 Kč
1.16	Silniční LED svítidlo typ 16/2700K, včetně patice se záslepkou	43	ks	4 481 Kč	192 690,96 Kč	x		233 156,06 Kč	x	40 465,10 Kč
1.17	Silniční LED svítidlo typ 17/2700K, včetně patice se záslepkou	6	ks	3 634 Kč	21 802,71 Kč	x		26 381,28 Kč	x	4 578,57 Kč
1.18	Silniční LED svítidlo typ 18/2700K, včetně patice se záslepkou	10	ks	4 481 Kč	44 811,85 Kč	x		54 222,34 Kč	x	9 410,49 Kč
1.19	Silniční LED svítidlo typ 19/2700K, včetně patice se záslepkou	13	ks	4 481 Kč	58 255,41 Kč	x		70 489,04 Kč	x	12 233,64 Kč
1.20	Silniční LED svítidlo typ 20/2700K, včetně patice se záslepkou	8	ks	4 481 Kč	35 849,48 Kč	x		43 377,87 Kč	x	7 528,39 Kč
1.21	Silniční LED svítidlo typ 21/2700K, včetně patice se záslepkou	8	ks	5 161 Kč	41 290,68 Kč	x		49 961,72 Kč	x	8 671,04 Kč
1.22	Silniční LED svítidlo typ 22/2700K, včetně patice se záslepkou	8	ks	4 481 Kč	35 849,48 Kč	x		43 377,87 Kč	x	7 528,39 Kč
1.23	Silniční LED svítidlo typ 23/2700K, včetně patice se záslepkou	66	ks	3 475 Kč	229 380,03 Kč	x		277 549,84 Kč	x	48 169,81 Kč
1.24	Recyklační poplatek	757	ks	7,50 Kč	5 677,50 Kč	x		6 869,78 Kč	x	1 192,28 Kč
1.25	Pojistkový modul do svítidla, vč. pojistky pro svítidla na vrchním vedení	30	ks	150 Kč	4 500,00 Kč	x		5 445,00 Kč	x	945,00 Kč
1.26	Kabelová spojka	3	ks	150 Kč	x	450,00 Kč		x	544,50 Kč	94,50 Kč
1.27	Svorky na vrchní vedení (2ks/svítidlo)	60	ks	500,00 Kč	30 000,00 Kč	x		36 300,00 Kč	x	6 300,00 Kč
1.28	Svodový kabel CYKY-J 3x1,5 mm2	8194	m	15,20 Kč	124 548,80 Kč	x		150 704,05 Kč	x	26 155,25 Kč
1.29	Výložník J01-1500	1	ks	3 519,62 Kč	3 519,62 Kč	x		4 258,74 Kč	x	739,12 Kč
1.30	Výložník J01-2000	4	ks	3 996,34 Kč	15 985,36 Kč	x		19 342,29 Kč	x	3 356,93 Kč
1.31	Výložník J01-2500	4	ks	4 351,35 Kč	17 405,40 Kč	x		21 060,53 Kč	x	3 655,13 Kč
1.32	Výložník J01-3000	1	ks	4 675,92 Kč	4 675,92 Kč	x		5 657,86 Kč	x	981,94 Kč
1.33	Výložník UD1-1200	1	ks	2 119,89 Kč	2 119,89 Kč	x		2 565,07 Kč	x	445,18 Kč
1.34	Výložník UD1-1500	1	ks	2 119,89 Kč	2 119,89 Kč	x		2 565,07 Kč	x	445,18 Kč
1.35	Výložník TRBC 1,5m	1	ks	3 712,34 Kč	3 712,34 Kč	x		4 491,93 Kč	x	779,59 Kč

2.	Montážní práce									
2.1	Demontáž stávajícího svítidla	774	ks	161,00 Kč	124 614,00 Kč	x		150 782,94 Kč	x	26 168,94 Kč
2.2	Montáž nového svítidla	757	ks	161,00 Kč	121 877,00 Kč	x		147 471,17 Kč	x	25 594,17 Kč
2.4	Montáž svodového kabelu 3x1,5 mm2	8194	m	16,00 Kč	131 104,00 Kč	x		158 635,84 Kč	x	27 531,84 Kč
2.6	Demontáž svodového kabelu	8194	m	11,00 Kč	90 134,00 Kč	x		109 062,14 Kč	x	18 928,14 Kč
2.5	Montáž svorek na vrchní vedení	60	ks	26,00 Kč	1 560,00 Kč	x		1 887,60 Kč	x	327,60 Kč
2.1	Montáž kabelové svorky	3	ks	53,00 Kč	x	159,00 Kč		x	192,39 Kč	33,39 Kč
2.2	Montáž výložníku	13	ks	473,00 Kč	6 149,00 Kč	x		7 440,29 Kč	x	1 291,29 Kč
2.4	Demontáž výložníku	12	ks	473,00 Kč	5 676,00 Kč	x		6 867,96 Kč	x	1 191,96 Kč
2.6	Demontáž stávajícího stožáru, včetně demontáže stávajícího základu, vč. odvozu a skládkovného kompetního demontovaného materiálu, uvedení povrchu do původního stavu	3	ks	2 573,00 Kč	7 719,00 Kč	x		9 339,99 Kč	x	1 620,99 Kč

3.	Ostatní									
3.1	Pronájem montážní plošiny (hod.)	378,5	hod	315,00 Kč	119 227,50 Kč	x		144 265,28 Kč	x	25 037,78 Kč
3.2	DIO, zajištění stavby	1	set	15 750,00 Kč	x	15 750,00 Kč		x	19 057,50 Kč	3 307,50 Kč
3.3	Odvoz a likvidace demontovaného materiálu	1	kpl	5 250,00 Kč	x	5 250,00 Kč		x	6 352,50 Kč	1 102,50 Kč
3.4	Inženýring	1	kpl	10 500,00 Kč	x	10 500,00 Kč		x	12 705,00 Kč	2 205,00 Kč
3.5	DSPS	1	kpl	15 750,00 Kč	15 750,00 Kč	x		19 057,50 Kč	x	3 307,50 Kč
3.6	Revizní zpráva RVO	27	ks	3 150,00 Kč	85 050,00 Kč	x		102 910,50 Kč	x	17 860,50 Kč

	Rekapitulace		podíl	bez DPH	DPH (21%)	s DPH
4.	Celkové náklady			3 792 728,59 Kč	796 473,00 Kč	4 589 201,59 Kč
5.	z toho uznatelné náklady		99,15%	3 760 619,59 Kč	789 730,11 Kč	4 550 349,70 Kč
6.	z toho neuznatelné náklady		0,85%	32 109,00 Kč	6 742,89 Kč	38 851,89 Kč